
 

 

Spr. nr K/7/D/2013                                                                            

         Zielona Góra  29.03.2013 r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. +48 68 322-

91-04, fax. +48 68 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla jednostki ZGKiM, na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z późniejszymi 

zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. 

Zakres zamówienia obejmuje: 

Dostawę energii elektrycznej do 2 punktów poboru energii elektrycznej wyszczególnionych w 

załączniku nr 10 do SIWZ (załącznik nr 1 do umowy). 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zostanie zawarta jedna umowa obejmujące dostawę energii 

elektrycznej do 2 punktów poboru energii elektrycznej. 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem, 

opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej umowy                 o świadczenie usług 

dystrybucji zawartej przez Odbiorcę z operatorem Sieci Dystrybucyjnej 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 10 do SIWZ. 

       

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Zielona Góra, Racula 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień: 09.30.00.00 – 2   

5.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków wraz z wykazem oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia ich spełniania. 

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału 

w postępowaniu, a także przedłożyć wymagane dokumenty, potwierdzające spełnianie tych 

warunków: 

1)Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania oraz nie podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 

ust.1 i .2 u.p.z.p., oraz na podst. art. 24 b. ust. 3 u.p.z.p., tj. wykonawca powinien być uprawniony do 

wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną (sprzedaży energii 

elektrycznej) zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006r. Nr 89, poz. 

625 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku  

Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć następujące dokumenty (w przypadku wspólnego ubiegania się 

o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z nich musi złożyć 

przedmiotowe dokumenty, spółkę cywilną traktuje się jak wykonawców składających ofertę 

wspólnie): 

a) wypełnione i podpisane oświadczenie Wykonawcy, o braku podstaw do wykluczenia                      na 

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy pzp wg załącznika nr 4 do SIWZ; 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji  

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  

że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące  przed 

upływem terminu składania ofert; 

d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega  

z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał  

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 



w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż  

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;  

e) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 

ustawy pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

f) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 

wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

g) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 

ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

h) Dokument potwierdzający posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj. aktualna koncesja na 

wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną (sprzedaży energii 

elektrycznej) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki  

 

Uwaga: Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział 

w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych 

podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 1 a) – g) powyżej. 

2)Posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować odpowiednim potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów 

do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. W szczególności 

Wykonawca musi spełniać następujące warunki (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i 

kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): 

a) posiadać doświadczenie w wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, następujących 

dostaw, tj. należy się wykazać co najmniej 1 zadaniem o minimalnej wartości 150.000,00 zł brutto w 

zakresie sprzedaży energii elektrycznej  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 

następujące dokumenty (w przypadku wspólnego ubiegania się 

o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z nich musi 

złożyć przedmiotowe dokumenty, spółkę cywilną traktuje się jak wykonawców składających 

ofertę wspólnie): 

- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik 

do SIWZ,  

3) Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. 

W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki (w przypadku wspólnego ubiegania się 

dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna 

sytuacja ekonomiczna i finansowa): 

Zamawiający nie precyzuje warunku. 

 

W przypadku gdy wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych 

podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, Wykonawca przedstawi w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty wykazujące brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia tych podmiotów w okolicznościach, o których mowa w art.24 

ust. 1 u.p.z.p. 

 



4) Złożyć oświadczenie, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ, o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, oświadczenie może być złożone wspólnie, przy czym winno być podpisane przez każdego 

z tych Wykonawców lub przez pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia). 

2. Podmioty zagraniczne: 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast dokumentów, o których mowa w:  

- pkt 5.1.1)b) i 5.1.1)f) składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 

b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 

Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; 

 - pkt 5.1.1)c) i 5.1.1)d) składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, potwierdzające, że nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Dokumenty 

powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

         - pkt 5.1.1)e) składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 

pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4 - 8 ustawy pzp. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. 

 

Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 5.2., zastępuje się je dokumentami 

zawierającymi oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.  

 

Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, osoby, o 

których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu 

sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, z tym, że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się 

takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób. 

 

3.Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej   

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5) ustawy Pzp należy przedłożyć: 

- lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 

 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. nie 

spełnia/spełnia, w oparciu o dołączone oświadczenia, dokumenty 

 

6.  Wadium:  
Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium                        w 

wysokości 5.000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 

7. Termin realizacji zamówienia: 01-07-2013 – 31.06.2014r. 

8.   Sposób otrzymania specyfikacji 

Specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl  

SIWZ w formie papierowej można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego, pokój 101 W przypadku 

wykonawców zamawiających wysyłkę SIWZ pocztą, siwz zostanie przesłana za zaliczeniem pocztowym. 

 

9.   Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami.  

Weronika Stachura, nr fax +48 68 322-91-84, adres e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl 

10. Oferty wariantowe Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

http://www.zgkim.zgora.pl/


11.  Oferty częściowe  nie dopuszcza się składania ofert częściowych 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej 
15.  Termin związania z ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub przesłać na adres: 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze 
65 – 120 Zielona Góra 
Al. Zjednoczenia 110 
Polska 
w terminie do 10.04.2013 r  godz. 08.00 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  10.04.2013 r godz. 09:00 

18. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

 

             

 

Lp. 

               Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert              Znaczenie 

           1.               Cena          100% 

 

Oferty zostaną ocenione w ramach kryterium wg wzoru: 

 

      najniższa oferowana cena*  

      --------------------------------------     x 100 pkt. 

       cena ocenianej oferty *  

 

19. Zamówienia uzupełniające 

Nie dotyczy 

 

20. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy  

Nie dotyczy 

21. Zaliczki. 

Nie dotyczy 

 

22. Przewidywane zmiany umowne. 

- Dopuszczalna jest zmiana ceny jednostkowej w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub podatku 

akcyzowego 

 

23. Nie ogranicza się możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko do wykonawców, u których ponad 

50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

 

24. Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP – 29.03.2013 r. 

 


